

Philip & Kramer ApS

Ådalsvej 269, 5250 Odense SV

CVR-nr. 35 81 67 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ole Leth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Philip & Kramer ApS
Ådalsvej 269
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35 81 67 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Leth Larsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	348.907	374.675
1 Personaleomkostninger	-48.949	-67.519
Driftsresultat	299.958	307.156
Andre finansielle indtægter	15.569	16.075
Øvrige finansielle omkostninger	-892	-1.247
Resultat før skat	314.635	321.984
Skat af årets resultat	-74.052	-72.610
Årets resultat	240.583	249.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.583	249.374
Disponeret i alt	240.583	249.374

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	4.048	4.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.048	4.048
Anlægsaktiver i alt	4.048	4.048
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	31.658
Varebeholdninger i alt	0	31.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.000	119.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.535	20.392
Andre tilgodehavender	628.110	251.260
Tilgodehavender i alt	718.645	391.576
Likvide beholdninger	10.522	4.725
Omsætningsaktiver i alt	729.167	427.959
Aktiver i alt	733.215	432.007

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	475.390	234.807
Egenkapital i alt	<u>525.390</u>	<u>284.807</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>7</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.025	33.988
Selskabsskat	140.162	66.110
Anden gæld	<u>50.631</u>	<u>47.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.818</u>	<u>147.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.825</u>	<u>147.200</u>
Passiver i alt	<u>733.215</u>	<u>432.007</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	38.588	26.435
Personaleomkostninger i øvrigt	10.361	41.084
	48.949	67.519

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	234.807	284.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.583	240.583
Egenkapital 31. december 2018	50.000	475.390	525.390
